

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

शनिवार, 28 मार्च, 1998/चैत्र 07, 1920 शक

अपराह्न 2.00 बजे

कार्य मंत्रणा समिति के प्रतिवेदन का प्रस्तुतीकरण

1. श्री राजेन्द्र गुप्ता विधायी कार्य मंत्री :

कार्य मंत्रणा समिति का 18वां प्रतिवेदन सदन में प्रस्तुत करेंगे।

विधायी प्रस्ताव

2. विधेयकों का पुरःस्थापन

- ॥ 1 ॥ श्री राजेन्द्र गुप्ता, विधि, न्याय एवं विधायी कार्य मंत्री दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र की विधान सभा के सदस्य वेतन, भत्ते, पेंशन इत्यादि संशोधन विधेयक, 1998 ॥ 1998 का विधेयक संख्या-2 ॥ को सदन में पुरःस्थापित करने की अनुमति मांगेंगे।

विधेयक भी पुरःस्थापित करेंगे।

- ॥ 1 ॥ श्री राजेन्द्र गुप्ता, विधि, न्याय एवं विधायी कार्य मंत्री राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के मंत्रियों के वेतन एवं भत्ते संशोधित विधेयक, 1998 ॥ 1998 का विधेयक संख्या-4 ॥ को सदन में पुरःस्थापित करने की अनुमति मांगेंगे।

विधेयक भी पुरःस्थापित करेंगे।

- ॥ 1 ॥ प्रो. जगदीश मुखी, वित्त मंत्री दिल्ली चिट फंड विधेयक, 1998 ॥ 1998 का विधेयक संख्या-3 ॥ को सदन में पुरःस्थापित करने की अनुमति मांगेंगे।

विधेयक भी पुरःस्थापित करेंगे।

विधेयक पर विचार एवं पारित करना

3. प्रो. जगदीश मुखी, वित्त एवं उच्च शिक्षा मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि इन्द्रप्रस्थ विश्वविद्यालय विधेयक, 1998 ॥ 1998 का विधेयक सं. 1 ॥ पर विचार किया जाये।

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक को पारित किया जाये।

बजट 1998-99

4. वर्ष 1998-99 के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की अनुमानित आय एवं व्यय के विवरण पर आगे चर्चा।

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Saturday, March 28, 1998/Chaitra 07, 1920 (Saka)

2-00 PM

1. Presentation of the Report of Business Advisory Committee

Shri Rajendra Gupta (Minister of Legislative Affairs) to present the 18th Report of the Business Advisory Committee to the House.

2. LEGISLATIVE PROPOSALS

Introduction of Bills

(1) Shri Rajendra Gupta, Minister of Law, Justice & Legislative Affairs to move for leave to introduce 'The Members of Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi (Salaries, Allowances, Pension etc.) (Amendment) Bill, 1998 (Bill No.2 of 1998)!.

ALSO to introduce the Bill.

(2) Shri Rajendra Gupta, Minister of Law, Justice & Legislative Affairs to move for leave to introduce 'The Ministers of the Government of the National Capital Territory of Delhi (Salaries & Allowances) (Amendment) Bill, 1998 (Bill NO.4 of 1998)!.

ALSO to introduce the Bill.

(3) Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to move for leave to introduce 'The Delhi ChitFund Bill, 1998 (Bill No.3 of 1998)!.

ALSO to introduce the Bill.

3. Consideration and Passing of Bill

Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance and Higher Education to move that 'The Indraprastha Vishwavidyalaya Bill, 1998 (Bill No.1 of 1998)' be taken into consideration.

ALSO to move that the Bill be passed.

4. Budget 1998-99

Discussion of the Statement of Estimated Receipts and Expenditure of the National Capital Territory of Delhi for the year 1998-99.